str. 26—76: „...Incipit Algorismus prosaicus Iohannis de Sacrobusco". Na końcu: „Ffinis adest operis, mercedem posco laboris". Na str. 49 rubro: „Frater Nicolae ora pro me misero"; str. 53 rubro: „A. d.* ego Nicolaus scripsi hoc volumen"; str. 69: „Male finiui, quia scribere non bene sciui...".

str. 77—126: Computus manualis metricus, cum Commento Johannis de Polonia. Zaczyna się: „Dirige cogitaciones tuas in bonum... Incipit Computus manualis metricus... mgr. Iohannes de Polonia istum librum metrice composuit...". Na str. 105: „Est duplex cyrculus, lunaris..."; str. 113: „Explicit Computus manualis per manus* a. d. 1394".

str. 127—224: Computus chirometralis cum Commento. Zaczyna się: „Cognicio veritatis de pausis temporum...". Na końcu: „Explicit Cirometralis per Nicolaum de Polonia terminatus 3 feria 5 Ijdus ipsius Aprilis a. d. 1426. Gnotizolitos poznaij*". Na str. 161 rubro: „Swatij Marek".

str. 237—267: „Explicit Glosula Computi cijrometralis, a. d. 1414 feria 5 ante diem Palmarum".

str. 271—366: Computus ecclesiasticus cum Commento. Zaczyna się: „Fecit deus duo luminaria, scilicet luminare maius et luminare minus.. “. Na końcu: „Iste Computus ecclesiasticus est pronuncciatus in scola s. Egidij, per Wenerabilem*, optimum et subtilem astronomum, varijs flosculis scienciarum decusatum; et est finitus per N. currente a. d. 1426 in die s. Mirgilij* epi et Ignacij martiris, feria 5 pridie Kal. ipsius Ianuarij, tunc temporis currente Indiccione 4".

1861— 1862.

str. 373—381: „Incipit Durincus Cracouie compilatus. Si uis scire uel inuenire ciclum solarem, scias...“. Na końcu: „Finis adest operis huius Compoti subtilissimi". Na str. 373 rubro: „Nicolaus, frater tuus Nicolae Pyklu, petit, ora pro me misero".

str. 381—406: Computus Judaicus cum Commento. Zaczyna się: „Me pudet audire... titulus istius libri est talis: Incipit Computus Iudaicus..."

str. 407—434: „Incipit Oijcreper motus solis et lune, maxime iuuenibus et minus tritis aptus, in Plawensi opido compositus... item nota, quod illa diccio oijcreper tantum valet, sicut repercio...". Na końcu: „Et sic est finis huius libelli valde vtilis, pro quo deus sit benedictus".

str. 441—472: Computus granatus cum Commento. Zaczyna się: „Computus granatus, det pater atque natus...". Na str. 451 rubro: „Mi frater Nicolae"; str. 469: „de a. d. 1413 etc.".

str. 475—494: Computus orbicularis: „Cum supernorum motus...". Na str. 483: „Explicit liber I Compoti orbicularis"; str. 493 na końcu: „Est finis huius operis, deo gracias...".